
Δημοσίευση διακήρυξης συνοπτικού διαγωνισμού για τη προμήθεια ειδών καθαριότητας και ευπρεπισμού στην ιστοσελίδα του Δήμου 

  Γάζι,   26.05.2017
Αρ. πρωτ.: 10010
  Ο Δήμαρχος  Μαλεβιζίου διακηρύσσει ότι εκτίθεται σε συνοπτικό διαγωνισμό με
σφραγισμένες προσφορές η δημόσια σύμβαση προμηθειών με τίτλο:
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΕΥΠΡΕΠΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ
ΔΗΜΟΥ ΚΑΙ ΤΩΝ ΝΟΜΙΚΩΝ ΤΟΥ ΠΡΟΣΩΠΩΝ
,για ένα έτος με προϋπολογισμό δαπάνης 
56.713,62 €
(συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%), με κριτήριο ανάθεσης την πλέον συμφέρουσα από
οικονομική άποψη προσφορά βάσει τιμής των ανά ομάδα προμηθευόμενων ειδών,  σύμφωνα
με τις διατάξεις του άρθρου  117 τουΝ.4412/2016 (ΦΕΚ 147/08.08.2016 τεύχος Α') Δημόσιες
Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και
2014/25/ΕΕ).         
Ο Διαγωνισμός θα διεξαχθεί στο Δημαρχείο Μαλεβιζίου την 8η Ιουνίου 2017 ημέρα Πέμπτη
και ώρα 
11:00
(έναρξη)-
12:00
(λήξη προσφορών) από την αρμόδια Επιτροπή.
Στο διαγωνισμό γίνονται δεκτοίγίνονται δεκτοί Έλληνες και αλλοδαποί προμηθευτές,
Νομικά πρόσωπα ημεδαπά και αλλοδαπά, Συνεταιρισμοί και Ενώσεις προμηθευτών.
Η κατακύρωση θα γίνει σε προμηθευτή(ή προμηθευτές) που θα προσφέρουν τη χαμηλότερη
τιμή στο σύνολο των ειδών της κάθε ομάδας. Οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να υποβάλλουν
προσφορά για μία ή περισσότερες ομάδες και για όποιο φορέα επιθυμούν για τη συνολική
ωστόσο προκηρυχθείσα ποσότητα κάθε ομάδας.  

Οι ενδιαφερόμενοι μαζί με τον φάκελο της προσφοράς που θα προσκομίσουν στον
διαγωνισμό, θα πρέπει να προσκομίσουν και δείγματα για τα είδη  που αναφέρονται στην
από 01/2017 μελέτη ή υπεύθυνη δήλωση του Ν. 1599/1986 ότι συμμετέχουν στην προσφορά
ακριβώς με τα ίδια είδη που αναφέρονται στη μελέτη.
Δεν απαιτούνται εγγυήσεις συμμετοχής. Η εγγύηση καλής εκτέλεσης της σύμβασης
καθορίζεται σε 5% επί της συμβατικής αξίας της, χωρίς το ΦΠΑ, για την εκτέλεση της
σύμβασης  και επιστρέφεται στον ανάδοχο, μετά το Πρωτόκολλο Οριστικής Παραλαβής της
προμήθειας.

  

Κατά την υποβολή των προσφορών θα πρέπει να κατατεθεί και το Τυποποιημένο Έντυπο
Υπεύθυνης Δήλωσης (ΤΕΥΔ), σύμφωνα με τις παρ. 2 και 4 του άρθρου 79 ν. 4412/2016,
όπως αυτό τυποποιήθηκε και εγκρίθηκε με την 158/2016 Απόφαση της Ενιαίας Ανεξάρτητης
Αρχής Δημοσίων Συμβάσεων.
Οι οικονομικοί φορείς που επιθυμούν να συμμετέχουν στο συνοπτικό διαγωνισμό μπορούν
να λάβουν γνώση του πλήρους τεύχους της διακήρυξης σε ηλεκτρονική μορφή, από την
ιστοσελίδα του Δήμου Μαλεβιζίου στον δικτυακό τόπο: www.malevizi.gr .

  

 1 / 2

http://www.malevizi.gr/


Δημοσίευση διακήρυξης συνοπτικού διαγωνισμού για τη προμήθεια ειδών καθαριότητας και ευπρεπισμού στην ιστοσελίδα του Δήμου 

Οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να ζητούν διευκρινήσεις για τον παρόντα διαγωνισμό στην
ταχυδρομική διεύθυνση: πλατεία Μ. Κατσαμάνη, Γάζι Τ.Κ. 71414, Δ/νση Οικονομικής
Υπηρεσίας, Γραφείο Προμηθειών τηλέφωνα:2813400697,2813400649 Fax: 2810822123, τις
εργάσιμες μέρες και ώρες, μετά τη δημοσίευση της διακήρυξης.

  

 

  

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΜΑΛΕΒΙΖΙΟΥ

  

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΜΟΥΛΑΚΗΣ

  

 

  

 

  Σχετικά Αρχεία
  

Αρχείο Zip (2.1 MB)
Τεύχη Διαγωνισμού

 2 / 2

images/ArticleImages/Grafeio_Typou/Prokiryxeis_Diagonismoi/2017/05/2017_05_29_diakiriksi_promitheias_kathariotitas_eyprepismou/2017_05_29_diakiriksi_promitheias_kathariotitas_eyprepismou.zip

